B-67
ET／ER／EB-8形
オプション
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形

使用温度・湿度範囲 －10～40℃　45～85%RH（ただし氷結または結露しないこと）
結　線 M3.5×8　セルフアップねじ締付け（推奨締付トルク：1.0～1.3 N・m）
形式表示シールの色 ET-8（青）、ER-8（黒）、EB-8（緑）
重量 約 107g 約 49g 約 50g
＊１　EB-8  AC24Vの回路構成は、ブリッジ回路のみです。
＊２　定格容量12Wは、ER-8・EB-8の100V・110V  36mA時です。
端子ねじ 炭素鋼　M3.5×8 （亜鉛めっきクロメート処理）
端子金具 黄銅板 （ニッケルめっき）
ケース ポリカーボネート樹脂 （スモーク）
形式表示シール ユポ#80
　❖ 定格・性能
　❖ 材　質
B-69
ET／ER／EB-8形
オプション
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表
示
灯
個 D E 個 D E 個 D E
1 075 090 11 390 405 21 705 0720
2 105 120 12 420 435 22 735 0750
3 135 150 13 450 465 23 765 0780
4 165 180 14 480 495 24 810 0825
5 195 210 15 510 525 25 840 0855
6 225 240 16 555 570 26 870 0885
7 255 270 17 585 600 27 900 0915
8 285 300 18 615 630 28 930 0945
9 330 345 19 645 660 29 960 0975
10 360 375 20 675 690 30 990 1,005
寸法表（単位：mm）
50
4.5
P N
１次電圧表示
２次電圧表示
16
40
62 57
.5
● レール取付寸法図